第28号様式(第26条関係)

建築設備等の廃止(休止・再使用)届

 那覇市建築基準法の施行に関する規則第26条第4項の規定により、次のとおり届け出ま

す。

年  月  日

 那覇市長          様

届出者 住所

氏名

電話

(法人にあっては所在地、名称、代表者の氏名)

1 設 置 場 所

2 建 築 物 の 名 称

3 建 築 設 備 等 概 要

   換気    排煙    非常用照明

昇 降 機

等 の 概

要

種類      用途

    号機  積載   t

定員   人  速度

製造者

4 届 出 に 係 る 事 項    廃止    休止    再使用

5
廃止・休止・再使用を

す る 理 由

6 変 動 年 月 日

廃止年月日：   年  月  日

休止の期間：   年  月  日から

          年  月  日まで

再使用年月日：   年  月  日

※受付 ※摘要

 注(1) 様式中の不要の文字は、抹消してください。

  (2) ※印のある欄は記入しないでください。